

Årsredovisning
för
Stay Hungry AB
559146-2675

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stay Hungry AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2023-10-31



Per Hansson

Årsredovisning
för
Stay Hungry AB
559146-2675

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Stay Hungry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom samt att bedriva fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Per Hansson Holding AB, org.nr 556768-6935.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året igen hyrts ut varmed omsättningen ökat mot föregående år då den stod tom en längre tid. I övrigt har inget väsentligt inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	618	242	436	447
Resultat efter finansiella poster	95	-83	35	238
Soliditet (%)	3,1	1,8	4,2	3,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 871	-32 774	51 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 774	32 774	0
Årets resultat			47 880	47 880
Belopp vid årets utgång	50 000	1 097	47 880	98 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 097
årets vinst	47 880
	48 977
disponeras så att	
i ny räkning överföres	48 977
	48 977

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2022-05-01 2021-05-01
 -2023-04-30 -2022-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

618 049 242 359

Summa rörelseintäkter

618 049 242 359

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-247 111 -123 179

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-170 442 -165 484

Summa rörelsekostnader

-417 553 -288 663

Rörelseresultat

200 496 -46 304

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

144 0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-105 205 -36 736

Summa finansiella poster

-105 061 -36 736

Resultat efter finansiella poster

95 435 -83 040

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0 79 000

Summa bokslutsdispositioner

0 79 000

Resultat före skatt

95 435 -4 040

Skatter

Skatt på årets resultat

-47 555 -28 734

Årets resultat

47 880 -32 774

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

2 782 560

2 693 746

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

63 664

71 153

Summa materiella anläggningstillgångar

2 846 224

2 764 899

Summa anläggningstillgångar

2 846 224

2 764 899

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

168 750

0

Fordringar hos koncernföretag

62 500

0

Övriga fordringar

8 765

23 697

Summa kortfristiga fordringar

240 015

23 697

Kassa och bank

Kassa och bank

78 070

37 270

Summa kassa och bank

78 070

37 270

Summa omsättningstillgångar

318 085

60 967

SUMMA TILLGÅNGAR

3 164 309

2 825 866

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 097

33 871

Årets resultat

47 880

-32 774

Summa fritt eget kapital

48 977

1 097

Summa eget kapital

98 977

51 097

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4, 5

2 596 664

2 473 332

Summa långfristiga skulder

2 596 664

2 473 332

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

176 668

176 668

Leverantörsskulder

0

12 768

Skulder till koncernföretag

167 000

102 000

Övriga skulder

56 957

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 043

10 001

Summa kortfristiga skulder

468 668

301 437

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 164 309

2 825 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Övervärde fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 265 993	3 265 993
Inköp	251 767	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 517 760	3 265 993
Ingående avskrivningar	-572 247	-414 252
Årets avskrivningar	-162 953	-157 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-735 200	-572 247
Utgående redovisat värde	2 782 560	2 693 746

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	149 788	149 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 788	149 788
Ingående avskrivningar	-78 635	-71 146
Årets avskrivningar	-7 489	-7 489
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 124	-78 635
Utgående redovisat värde	63 664	71 153

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 773 332 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 596 664	2 473 332
	2 596 664	2 473 332
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	176 668	176 668
	176 668	176 668

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	1 889 992	1 766 660
	1 889 992	1 766 660

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	2 862 000	2 650 000
	2 862 000	2 650 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag är Per Hansson Holding AB, org.nr 556768-6935, med säte i Karlstad kommun.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2023-10-31



Per Hansson